

10.2.2015

B8-0122/2015 }
B8-0125/2015 }
B8-0126/2015 }
B8-0127/2015 }
B8-0132/2015 } RC1/Groz. 5

Grozījums Nr. 5

Judith Sargentini, Jan Philipp Albrecht, Eva Joly

Verts/ALE grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

PPE, S&D, ECR, ALDE, EFDD

Terorisma apkarošanas pasākumi

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

11.a ievilkums (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

*– ņemot vērā 2012. gada 25. jūnijā
pieņemto ES stratēģisko satvaru un
Rīcības plānu par cilvēktiesībām un
demokrātiju,*

Or. en

AM\1049793LV.doc

PE547.526v01-00 }
PE547.530v01-00 }
PE547.531v01-00 }
PE547.532v01-00 }
PE547.537v01-00 } RC1

LV

Vienoti daudzveidībā

LV

10.2.2015

B8-0122/2015 }
B8-0125/2015 }
B8-0126/2015 }
B8-0127/2015 }
B8-0132/2015 } RC1/Groz. 6

Grozījums Nr. 6

Judith Sargentini, Jan Philipp Albrecht, Eva Joly

Verts/ALE grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

PPE, S&D, ECR, ALDE, EFDD

Terorisma apkarošanas pasākumi

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

C a apsvērums (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

Ca. tā kā kopš 2001. gada 11. septembra ES ir īstenojusi 239 pretterorisma pasākumus: 26 rīcības plānus un stratēģijas dokumentus, 25 regulas, 15 direktīvas, 11 pamatlēmumus, 25 lēmumus, 1 kopīgo rīcību, 3 kopējās nostājas, 4 rezolūcijas, 111 Padomes secinājumus un 8 starptautiskos nolīgumus¹;

¹ Sk. <http://secile.eu/catalogue-eu-counter-terrorism-measures/>

Or. en

AM\1049793LV.doc

PE547.526v01-00 }
PE547.530v01-00 }
PE547.531v01-00 }
PE547.532v01-00 }
PE547.537v01-00 } RC1

LV

Vienoti daudzveidībā

LV

10.2.2015

B8-0122/2015 }
B8-0125/2015 }
B8-0126/2015 }
B8-0127/2015 }
B8-0132/2015 } RC1/Groz. 7

Grozījums Nr. 7

Judith Sargentini, Jan Philipp Albrecht, Eva Joly

Verts/ALE grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

PPE, S&D, ECR, ALDE, EFDD

Terorisma apkarošanas pasākumi

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

F a apsvērums (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

Fa. tā kā ir nepieciešams steidzami noteikt vienotu juridisku definīciju jēdzienam „profilēšana”, balstoties uz pamattiesību un datu aizsardzības standartiem, lai samazinātu neskaidrību par to, kuras darbības ir aizliegtas un kuras nav aizliegtas;

Or. en

AM\1049793LV.doc

PE547.526v01-00 }
PE547.530v01-00 }
PE547.531v01-00 }
PE547.532v01-00 }
PE547.537v01-00 } RC1

LV

Vienoti daudzveidībā

LV

10.2.2015

B8-0122/2015 }
B8-0125/2015 }
B8-0126/2015 }
B8-0127/2015 }
B8-0132/2015 } RC1/Groz. 8

Grozījums Nr. 8
Judith Sargentini, Jan Philipp Albrecht, Eva Joly
Verts/ALE grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, ECR, ALDE, EFDD
Terorisma apkarošanas pasākumi

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
6. a punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

6.a brīdina, ka iespēju trūkums, lai pilnībā līdzdarbotos sabiedrībā, ko rada nabadzība un bezdarbs, var likt cilvēkiem justies bezspēcīgiem un pat pievērsties destruktīvai, patvarīgai un ekstrēmistiskai uzvedībai, uzbrūkot sabiedrībai kopumā; aicina dalībvalstis palielināt centienus mazināt nabadzību, sniegt nodarbinātības iespējas un dot iespējas iedzīvotāju līdzdarbībai, kā arī ievērot viņu intereses;

Or. en

AM\1049793LV.doc

PE547.526v01-00 }
PE547.530v01-00 }
PE547.531v01-00 }
PE547.532v01-00 }
PE547.537v01-00 } RC1

LV

Vienoti daudzveidībā

LV

10.2.2015

B8-0122/2015 }
B8-0125/2015 }
B8-0126/2015 }
B8-0127/2015 }
B8-0132/2015 } RC1/Groz. 9

Grozījums Nr. 9

Judith Sargentini, Jan Philipp Albrecht, Eva Joly

Verts/ALE grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

PPE, S&D, ECR, ALDE, EFDD

Terorisma apkarošanas pasākumi

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

11. punkts

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

11. aicina dalībvalstis optimāli izmantot Eiropas līmenī izveidotās platformas, datubāzes un trauksmes sistēmas, piemēram, Šengenas Informācijas sistēmu (SIS) un iepriekšējas pasažieru informācijas sistēmu (*APIS*);

Grozījums

11. aicina dalībvalstis optimāli izmantot Eiropas līmenī izveidotās platformas, datubāzes un trauksmes sistēmas, piemēram, Šengenas Informācijas sistēmu (SIS) un iepriekšējas pasažieru informācijas sistēmu (*APIS*), **un nodrošināt to, ka tiesībsardzības iestādes var piekļūt aizdomās turēto personu vai pat personu grupu telefonsarunu un pasažieru datiem, ja pastāv aizdomas ka šīs personas ir saistītas ar konkrētu apdraudējumu; tiesībsardzības iestādēm prioritāri jāizmanto šīs iespējas un jāpaplašina sadarbība, cita starpā izveidojot kopīgas izmeklēšanas komandas un izmantojot ES aģentūru, piemēram, Eiropola, Eurojust un Eiropas Policijas akadēmijas (CEPOL), palīdzību;**

Or. en

AM\1049793LV.doc

PE547.526v01-00 }
PE547.530v01-00 }
PE547.531v01-00 }
PE547.532v01-00 }
PE547.537v01-00 } RC1

10.2.2015

B8-0122/2015 }
B8-0125/2015 }
B8-0126/2015 }
B8-0127/2015 }
B8-0132/2015 } RC1/Groz. 10

Grozījums Nr. 10
Judith Sargentini, Jan Philipp Albrecht, Eva Joly
Verts/ALE grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, ECR, ALDE, EFDD
Terorisma apkarošanas pasākumi

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
20. a punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

20.a aicina Komisiju oficiāli pārskatīt priekšlikumu par ES pasažieru datu reģistru, ņemot vērā kritērijus, ko Tiesa noteica Datu saglabāšanas spriedumā; uzdod savam juridiskajam dienestam līdzīgu pārskatīšanu veikt sešu nedēļu laikā pēc šīs rezolūcijas pieņemšanas; uzstājīgi norāda, ka tādu vispārēju uzraudzības programmu¹ kā to, kas izriet no ES pasažieru datu reģistra (PDR) direktīvas priekšlikuma, nevar pieņemt, pirms Tiesa nav sniegusi savu atzinumu par ES un Kanādas nolīgumu par pasažieru datu reģistra datu pārsūtīšanu un izmantošanu, ko Parlaments prasīja 2014. gada novembrī²;

¹ SJ-0890/14, 63. un 64. punkts.

² Pieņemtie teksti, P8_TA(2014)005, 25.11.2014.

Or. en

AM\1049793LV.doc

PE547.526v01-00 }
PE547.530v01-00 }
PE547.531v01-00 }
PE547.532v01-00 }
PE547.537v01-00 } RC1

LV

Vienoti daudzveidībā

LV

10.2.2015

B8-0122/2015 }
B8-0125/2015 }
B8-0126/2015 }
B8-0127/2015 }
B8-0132/2015 } RC1/Groz. 11

Grozījums Nr. 11

Judith Sargentini, Jan Philipp Albrecht, Eva Joly

Verts/ALE grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

PPE, S&D, ECR, ALDE, EFDD

Terorisma apkarošanas pasākumi

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

18. a punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

18.a atkārtoti aicina veicināt vispārēju saziņas, tostarp e-pastu un īsziņu, šifrēšanu¹; uzsver, ka šifrēšanas aizliegums kaitētu personas datu aizsardzībai saziņas, komerciālajos un finanšu tīklos, kā arī valdības un īpaši svarīgas infrastruktūras sistēmās, radot iespējas datus pārtvert noziedzīgiem vai citiem mērķiem;

¹*Eiropas Parlamenta 2014. gada 12. marta rezolūcija par ASV Nacionālās drošības aģentūras novērošanas programmu, novērošanas struktūrām dažādās dalībvalstīs un ietekmi uz ES pilsoņu pamattiesībām un transatlantisko sadarbību tieslietu un iekšlietu jomā (Pieņemtie teksti, P7_TA(2014)0230, 107. punkts).*

Or. en

AM\1049793LV.doc

PE547.526v01-00 }
PE547.530v01-00 }
PE547.531v01-00 }
PE547.532v01-00 }
PE547.537v01-00 } RC1

LV

Vienoti daudzveidībā

LV

10.2.2015

B8-0122/2015 }
B8-0125/2015 }
B8-0126/2015 }
B8-0127/2015 }
B8-0132/2015 } RC1/Groz. 12

Grozījums Nr. 12

Judith Sargentini, Jan Philipp Albrecht, Eva Joly

Verts/ALE grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

PPE, S&D, ECR, ALDE, EFDD

Terorisma apkarošanas pasākumi

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

7. a punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

7.a atgādina, ka mūsu krimināltiesību sistēmas mērķim ir jābūt personu rehabilitācijai, lai pēc apcietinājuma viņi vairs neapdraudētu sabiedrību; aicina dalībvalstis ieguldīt šim nolūkam nepieciešamajos cilvēkresursos; pauž atbalstu tādām radikalizācijas novēršanas iniciatīvām kā tā, ko izstrādāja Orhūsas pilsēta Dānijā;

Or. en

AM\1049793LV.doc

PE547.526v01-00 }
PE547.530v01-00 }
PE547.531v01-00 }
PE547.532v01-00 }
PE547.537v01-00 } RC1

LV

Vienoti daudzveidībā

LV

10.2.2015

B8-0122/2015 }
B8-0125/2015 }
B8-0126/2015 }
B8-0127/2015 }
B8-0132/2015 } RC1/Groz. 13

Grozījums Nr. 13

Judith Sargentini, Jan Philipp Albrecht, Eva Joly

Verts/ALE grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

PPE, S&D, ECR, ALDE, EFDD

Terorisma apkarošanas pasākumi

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

21. punkts

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

21. stingri mudina uz labāku informācijas apmaiņu starp dalībvalstu tiesībsardzības iestādēm un ES aģentūrām; turklāt uzsver nepieciešamību uzlabot, intensificēt un paātrināt globālo tiesībsardzības informācijas apmaiņu; aicina uz efektīvāku operatīvo sadarbību starp dalībvalstīm un trešām valstīm, izmantojot tādas vērtīgus jau esošus instrumentus kā kopīgas izmeklēšanas grupas, teroristu finanšu izsekošanas programmas un pasažieru datu reģistra (PDR) nolīgumi, kā arī ātrāku un efektīvāku attiecīgo datu un informācijas apmaiņu, ievērojot piemērotus datu un privātuma aizsardzības pasākumus;

Grozījums

21. stingri mudina uz labāku informācijas apmaiņu starp dalībvalstu tiesībsardzības iestādēm un ES aģentūrām; turklāt uzsver nepieciešamību uzlabot, intensificēt un paātrināt globālo tiesībsardzības informācijas apmaiņu; aicina uz efektīvāku operatīvo sadarbību starp dalībvalstīm un trešām valstīm, izmantojot tādas vērtīgus jau esošus instrumentus kā kopīgas izmeklēšanas grupas, teroristu finanšu izsekošanas programmas un pasažieru datu reģistra (PDR) nolīgumi, kā arī ātrāku un efektīvāku attiecīgo datu un informācijas apmaiņu, ievērojot piemērotus datu un privātuma aizsardzības pasākumus; ***aicina savāktu personas datu izmantošanu atļaut tikai attiecībā uz identificētiem aizdomās turamajiem un identificētiem riska lidojumiem;***

Or. en

AM\1049793LV.doc

PE547.526v01-00 }
PE547.530v01-00 }
PE547.531v01-00 }
PE547.532v01-00 }
PE547.537v01-00 } RC1